Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2015  № 2325

О признании утратившим силу  постановления администрации города Чебоксары от 01.06.2012 №135

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 27.11.2012 №820 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы, стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Чебоксары», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_3041][bookmark: sub_3340]1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 01.06.2012 №135 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления города Чебоксары».
[bookmark: _GoBack]2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков
027-8
image1.png